
ZD nr 17/2016-2020 – załącznik nr 1

Wydziałowy System Zapewniania Jakości Kształcenia
Wydział/Studium bierze pod uwagę opinie i oceny wyrażone w protokołach hospitacyjnych i na ich

podstawie podejmuje działania mające na celu doskonalenie jakości prowadzonych zajęć dydaktycznych!

Wydział Podstawowych
Problemów Techniki

WYDZIAŁ PODSTAWOWYCH PROBLEMÓW TECHNIKI
Rok akademicki 2016/17 Semestr zimowy

Ramowy harmonogram hospitacji

Ramowy harmonogram hospitacji dla Wydziału PPT w semestrze zimowym roku akademickiego 2016/17 oraz alfabetyczny indeks członków 
zespołów hospitujących zawierają załączone tabele.

Uwaga: W przypadku wskazania większej liczby zajęć danego hospitowanego wybór zajęć do zhospitowania pozostawia się zespołowi hospitującemu. 

Dziekan Wydziału PPT

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs

Wrocław, 23 listopada 2013



Wydział PPT Ramowy harmonogram hospitacji Semestr zimowy 2016/§17

Nauczyciele akademiccy WPPT

kod i nazwa kursu Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko hospitowanego Miejsce i termin zajęć Zespół hospitujący

1 INP004701L Programowanie obiektowe Dr inż. Janusz Andrzejewski 15 249 A-1 cz 15:15-16:55 Dr inż. Karol Tarnowski Dr inż. Mateusz Bański

INP004701L Programowanie obiektowe Dr inż. Janusz Andrzejewski 16 249 A-1 śr 09:15-11:00

INP004701L Programowanie obiektowe Dr inż. Janusz Andrzejewski 16 249 A-1 śr 17:05-18:45

2 FTP002010W Optyka instrumentalna Dr inż. Joanna Bauer-Matuła 62 0.32  C-13 śr. 7.30 – 10.00 Dr hab. inż. Agnieszka Ulatowska - Jarża Dr inż. Igor Buzalewicz 

3 FZP001064C Fizyka 1.3A Dr inż. Piotr Biegański 30 303A C-7 pn 11:15-13:00 Dr inż. Jan Szatkowski Dr inż. Wojciech Rudno-Rudziński

4 FZP001207W Fizyka ciała stałego 2 Dr hab. inż. Leszek Bryja 36 321 A-1 śr 17:05-18:45 Dr hab. inż. Grzegorz Sęk Dr inż. Maciej Mulak

5 MAP002215C Logika i struktury formalne Mgr Aleksander Cieślak 34 303A C-7 pn 08:15-11:00 Prof. dr hab. Paweł Krupski Dr inż. Robert Rałowski

6 CHP001004C Fizykochemia  materiałów Dr inż. Marlena Gąsior – Głogowska 30 303A C-7 wt. T/P 9.15-11.00 Dr hab. inż. Krystian Kubica  Dr inż. Magdalena Przybyło

7 MAP001226C Algebra F1 Dr inż. Stanisław Gładysz 27 202 C-7 pt 09:15-11:00 Dr hab. Katarzyna Weron Dr inż. Liliana Bujkiewicz

MAP001227C Analiza matematyczna F1 Dr inż. Stanisław Gładysz 27 303 C-7 cz 11:15-13:00

MAP001226C Algebra F1 Dr inż. Stanisław Gładysz 20 202 C-7 śr 17:05-18:45

MAP001226C Algebra F1 Dr inż. Stanisław Gładysz 23 202 C-7 cz 07:30-09:00

MAP001226C Algebra F1 Dr inż. Stanisław Gładysz 27 202 C-7 cz 09:15-11:00

8 INP002941C Metody probabilistyczne algory Dr inż. Zbigniew Gołębiewski 28 202 C-7 pn 18:55-20:35 prof. dr hab. Michał Morayne dr inż. Jakub Lemiesz

9 ETP002005L Automatyka i robotyka Dr inż. Andrzej Hachoł 12 0.26A D-1 śr. 14.15-16.55 Dr inż. Janusz Ociepka Dr hab. inż. Zbigniew Moroń  

10 FZP002955W Physics of Condensed Matter 2 Dr hab. inż. Grzegorz Harań 7 504B A-1 pt 11:15-13:00 Prof. dr hab. inż. Paweł Machnikowski Dr inż. Paweł Rusek

FZP003066W Physics Dr hab. inż. Grzegorz Harań 41 312B D-1 wt/TN+1/2 13:15-15:00
FZP002955S Physics of Condensed Matter 2 Dr hab. inż. Grzegorz Harań 7 504B A-1 pt 09:15-11:00

11 FZP001207L Fizyka ciała stałego 2 Dr inż. Joanna Jadczak 11 265 A-1 pn 10:15-13:45, 2016-10-03 (pn) 12:15-14:00 Dr hab. inż. Leszek Bryja Dr inż. Marcin Motyka
12 FTP001228L Technologie optyczne Dr inż. Agnieszka Jóźwik 12 26 A-1 cz 12:15-15:00 Dr inż. Dorota Szczęsna-Iskander Dr inż. Paweł Podemski

FTP001226C Optyka geometryczna Dr inż. Agnieszka Jóźwik 31 202 C-7 pt 13:15-15:00
13 INP002950C Algorytmy rozproszone Dr hab. inż. Marek Klonowski 21 312B D-1 wt/TP+1/2 13:15-15:00 Dr hab. Jacek Cichoń Prof. dr hab. Mirosław Kutyłowski
14 ETP002003L Podstawy Elektrotechniki i elektroniki 2 Dr inż. Jerzy Kolanko 12 302 D-1 cz. 9.15-11.00 Dr inż. Tomasz Grysiński Dr inż. Zdzisław Szczepanik 
15 INP002005W Informatyka Dr inż. Bogumił Konopka 142 1.27 C-13 cz. 13.15-15.00 T/P Dr hab. inż. Mirosław Łątka Dr inż. Witold Dyrka 
16 INP002970W System Security II Dr inż. Łukasz Krzywiecki 19 312B D-1 cz 17:05-18:45 Dr hab. Filip Zagórski Dr Przemysław Kubiak
17 ETP002039W Biologia z elementami mikrobiologii Dr inż. Krystian Kubica 152 1.27  C-13 cz. 15.15-16.55 Prof. dr hab. inż. Marek Langner Dr hab. Marta Kopaczyńska
18 FZP001204C Fizyka F3 Dr inż. Maciej Kubisa 32 321 A-1 wt 18:55-20:35 Dr inż. Krzysztof Ryczko Prof. dr hab. Ryszard Poprawski
19 FTP002910S Seminarium dyplomowe 1 Dr hab. inż. Piotr Kurzynowski 7 504B A-1 wt 15:15-16:55 Prof. dr hab. inż. Henryk Kasprzak Dr hab. inż. Gabriela Statkiewicz-Barabach
20 MAP001140W Algebra z geometrią analit. Dr Krzysztof Majcher 152 1.31 C-13 cz 17:05-18:45 Prof. dr hab. Paweł Krupski Dr inż. Robert Rałowski
21 FTP002005L Światłowody Dr inż. Tadeusz Martynkien 12 213 A-1 pn 07:30-10:00 Dr inż. Sławomir Drobczyński Dr inż. Damian Siedlecki

FTP005312L Interferometria i holografia Dr inż. Tadeusz Martynkien 13 25A A-1 pt 07:30-11:00, 2016-10-07 (pt) 07:30-09:00
22 FZP001051C Fizyka 1 Dr inż. Maciej Mulak 34 320A A-1 śr 11:15-13:00 Dr hab. inż. Grzegorz Harań Dr hab. Katarzyna Weron

FZP001200C Fizyka F1 Dr inż. Maciej Mulak 32 303A C-7 cz 11:15-13:00
FZP001200C Fizyka F1 Dr inż. Maciej Mulak 26 303A C-7 pt 07:30-09:00

23 INP001206W Pakiety matematyczne Dr inż. Jacek Olszewski 29 310 C-2 pt 07:30-09:00 Dr inż. Ewa Radojewska Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik
INP001211L Pakiety obliczeniowe Dr inż. Jacek Olszewski 15 250 A-1 wt 09:15-11:00, wt 09:15-11:00, 2016-11-29 (wt) 09:15-10:00, 2016-11-29 (wt) 10:15-11:00
INP001211W Pakiety obliczeniowe Dr inż. Jacek Olszewski 111 322 A-1 śr 07:30-09:00, 2016-10-05 (śr) 08:15-09:00
FTP002920L Metody numeryczne w optyce Dr inż. Jacek Olszewski 10 250 A-1 cz 17:05-18:45
FTP002920W Metody numeryczne w optyce Dr inż. Jacek Olszewski 10 504B A-1 cz/TN+1/2 11:15-13:00
INP003203L Wstęp do programowania Dr inż. Jacek Olszewski 16 250 A-1 wt 07:30-09:00

24 INP001211L Pakiety obliczeniowe Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik 11 250 A-1 pt 09:15-11:00, pt 09:15-11:00, 2016-11-25 (pt) 09:15-10:00, 2016-11-25 (pt) 10:15-11:00 Dr hab. inż. Włodzimierz Salejda Dr inż. Konrad Wieczorek
INP003005L Symulacje Monte Carlo Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik 7 015 D-1 pt/TN+1/2 11:15-13:00
INP003005L Symulacje Monte Carlo Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik 11 015 D-1 pt/TP+1/2 11:15-13:00
INP001211L Pakiety obliczeniowe Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik 15 250 A-1 wt 11:15-13:00, wt 11:15-13:00, 2016-11-29 (wt) 11:15-12:00, 2016-11-29 (wt) 12:15-13:00
INP001211L Pakiety obliczeniowe Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik 15 250 A-1 wt 13:15-15:00, wt 13:15-15:00, 2016-11-29 (wt) 13:15-14:00, 2016-11-29 (wt) 14:15-15:00

25 FTP002997W Modelowanie układów skorelowan Dr inż. Paweł Potasz 18 303 C-7 wt/TP+1/2 18:55-20:35 Dr hab. inż. Katarzyna Roszak Dr inż. Paweł Scharoch
26 MDP002919P Nanomedycyna i kierowane nośniki leków Dr inż. Magdalena Przybyło 13 304B D-1 śr. 11.15-13.00 T/P Dr hab. Marta Kopaczyńska Dr hab. inż. Krystian Kubica  
27 FZP001200C Fizyka F1 Dr inż. Wojciech Rudno-Rudziński 27 303A C-7 wt 15:15-16:55 Dr inż. Piotr Biegański Dr inż. Piotr Sitarek
28 INP003006L Obliczenia ab initio Dr inż. Paweł Scharoch 8 015 D-1 pt/TN+1/2 07:30-09:00 Dr hab. inż. Andrzej Janutka Dr inż. Paweł Potasz
29 FZP001208L Wstęp do fizyki dielektryków Dr inż. Adam Sieradzki 12 209 A-1 śr 13:15-16:55, 2016-10-05 (śr) 15:15-16:55 Dr inż. Kazimierz Sierański Dr inż. Agnieszka Ciżman
30 FTP001228L Technologie optyczne Dr hab. inż. Gabriela Statkiewicz-Barabach 11 26 A-1 pt 15:15-17:50 Dr hab. inż. Władysław Woźniak Dr inż. Magdalena Widlicka

FTP001228L Technologie optyczne Dr hab. inż. Gabriela Statkiewicz-Barabach 12 26 A-1 pn 11:15-14:00
FTP001201L Podstawy optyki fizycznej Dr hab. inż. Gabriela Statkiewicz-Barabach 12 205A A-1 cz 09:15-11:00

31 INP002272W Teoretyczne podstawy informaty Dr inż. Piotr Syga 107 0.31 C-13 pn 11:15-13:00 Dr hab. inż. Marek Klonowski Dr Maciej Gębala
32 FTP001227S Oko i widzenie Dr inż. Magdalena Widlicka 32 320A A-1 wt/TP+1/2 13:15-15:00 Dr hab. inż. Marek Zając Dr inż. Alicja Anuszkiewicz

FTP001227S Oko i widzenie Dr inż. Magdalena Widlicka 31 320A A-1 wt/TN+1/2 13:15-15:00
FTP002079S Wybrane zagadnienia optyki wid Dr inż. Magdalena Widlicka 24 320A A-1 cz 12:15-15:00
FTP002079S Wybrane zagadnienia optyki wid Dr inż. Magdalena Widlicka 22 18/6-7 A-1 cz 07:30-09:00

33 ETP001006L Elektrotechnika i elektronika Dr inż. Katarzyna Wysocka – Król 12 302 D-1 wt. 11.15-13.00 Dr inż. Wioletta Nowak Dr inż. Stefan Giżewski
Specjaliści spoza Uczelni

34 INP001112W Technologie informacyjne Dr inż. Stefan Giżewski  159 1.31   C-13 cz. 13.15-15.00 T/N Dr inż. Janusz Ociepka Dr inż. Witold Dyrka 
35 ETP002048W Elektroniczna aparatura medyczna 2 Dr inż. Barbara Juroszek 49 0.32   C-13 Dr inż. Tomasz Grysiński Dr inż. Zdzisław Szczepanik 
36 FTP002999W Mikrotechnologie optyczne Dr inż. Katarzyna Komorowska 7 504B A-1 wt 13:15-15:00 Prof. dr hab. inż. Wacław Urbańczyk Dr hab. inż. Piotr Kurzynowski
37 INP003003L Security in Cloud Computing Inż. Paweł Maziarz 16 317.2 D-1 śr 09:15-11:00 Prof. dr hab. Mirosław Kutyłowski Dr inż. Łukasz Krzywiecki
38 MAP009900W Macierze w technice i informat Dr hab. Krystyna Ziętak 10 215 D-1 cz 11:15-13:00 Dr hab. Paweł Zieliński Dr hab. Jacek Cichoń

Doktoranci

39 FTP002002L Biofizyka Mgr inż. Maciej 12 026B D-1 śr. 9.15-12.00 Dr hab. inż. Krystian Kubica  Dr inż. Magdalena Przybyło

40 INP002006L Grafika komputerowa Mgr inż. Dominik Drabik 16 304B D-1 wt. 9.15-11.00 TP/TN Dr hab. inż. Mirosław Łątka Dr inż. Joanna Bauer-Matuła

41 ETP001006L Elektrotechnika i elektronika Mgr inż. Kaja Frączkowska 12 302 D-1 cz. 17.05-18.45.00 Dr inż. Tomasz Grysiński Dr inż. Grzegorz Smołalski 

liczba
stud.

pt. 9.15-11.00 ( II poł. semestru)

Łukawski 



Wydział PPT Ramowy harmonogram hospitacji Semestr zimowy 2016/§17

42 INP004701L Programowanie obiektowe Mgr inż. Łukasz Gołacki 16 249 A-1 wt 13:15-15:00 Dr inż. Karol Tarnowski Dr inż. Marta Gładysiewicz-Kudrawiec

INP004701L Programowanie obiektowe Mgr inż. Łukasz Gołacki 15 249 A-1 wt 09:15-11:00

INP004701L Programowanie obiektowe Mgr inż. Łukasz Gołacki 16 249 A-1 wt 11:15-13:00

43 INP002266C Języki formalne i teoria trans Mgr inż. Karol Gotfryd 43 312B D-1 śr/TP+1/2 12:15-14:00 Dr hab. Paweł Zieliński Dr Maciej Gębala

44 INP002974L Distributed Algorithms Mgr Krzysztof Grining 16 304B D-1 cz/TN+1/2 13:15-15:00 Dr hab. inż. Marek Klonowski Dr inż. Marcin Zawada

45 INP002257L Wstęp do informatyki i program Mgr inż. Mikita Hradovich 17 317.2 D-1 cz/TP+1/2 15:15-16:55 Dr hab. Paweł Zieliński Dr Przemysław Kobylański

46 FZP001067C Fizyka Mgr Błażej Jaworowski 27 5 B-5 wt 17:05-17:50 Dr hab. Jan Masajada Dr inż. Witold Jacak

47 INP002286L Kryptografia i bezpieczeństwo Mgr inż. Kamil Kluczniak 17 317.3 D-1 pt 17:05-18:45 Dr hab. Filip Zagórski Dr Rafał Kapelko

48 FZP001067L Fizyka Mgr inż. Joanna Kutrowska-Girzycka 13 51 A-1 pt 07:30-09:00, 2016-10-14 (pt) 08:15-09:00 Dr hab. Ewa Popko Dr inż. Janusz Jacak

FZP001067L Fizyka Mgr inż. Joanna Kutrowska-Girzycka 13 51 A-1 pt 09:15-11:00, 2016-10-14 (pt) 09:15-10:00

49 FZP001067L Fizyka Mgr inż. Patrycja Łydżba 14 51 A-1 pt 13:15-15:00, 2016-10-14 (pt) 13:15-14:00 Dr hab. inż. Robert Kudrawiec Dr inż. Tadeusz Wiktorczyk

FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Patrycja Łydżba 13 51 A-1 pn 17:05-18:45, 2016-10-10 (pn) 17:05-17:50

FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Patrycja Łydżba 14 51 A-1 pn 09:15-11:00, 2016-10-10 (pn) 09:15-10:00

50 MAP002215C Logika i struktury formalne Mgr Marcin Michalski 35 303A C-7 pt 14:15-16:55 prof. dr hab. Michał Morayne Dr inż. Małgorzata Sułkowska

51 INP002257L Wstęp do informatyki i program Mgr Adam Mielnik-Pyszczorski 16 304B D-1 wt/TP+1/2 07:30-09:00 Dr inż. Paweł Scharoch Dr inż. Łukasz Dusanowski

INP002257L Wstęp do informatyki i program Mgr Adam Mielnik-Pyszczorski 15 304B D-1 wt/TN+1/2 07:30-09:00

52 FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr Karolina Paradowska 14 51 A-1 cz 11:15-13:00, 2016-10-13 (cz) 11:15-12:00 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz-Pasek Dr inż. Jan Szatkowski

FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr Karolina Paradowska 14 51 A-1 śr 15:15-16:55, 2016-10-12 (śr) 15:15-16:00

FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr Karolina Paradowska 14 51 A-1 cz 09:15-11:00, 2016-10-13 (cz) 09:15-10:00

53 FZP001204C Fizyka F3 Mgr inż. Maciej Pieczarka 29 202 C-7 wt 15:15-16:55 Prof. dr hab. inż. Andrzej Radosz Dr inż. Maciej Kubisa

54 INP002005L Informatyka Mgr inż. Mateusz Popek 17 15 D-1 pn. 18.55-20.35 Dr hab. inż. Robert Iskander Dr inż. Bogumił Konopka

55 INP001206L Pakiety matematyczne Mgr Wojciech Radosz 13 249 A-1 śr 18:55-20:35 Prof. dr hab. Antoni Mituś Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik

INP001211L Pakiety obliczeniowe Mgr Wojciech Radosz 16 250 A-1 śr 17:05-18:45, śr 17:05-18:45, 2016-11-30 (śr) 17:05-17:50, 2016-11-30 (śr) 18:00-18:45

INP003203L Wstęp do programowania Mgr Wojciech Radosz 17 249 A-1 wt 07:30-09:00

56 MDP002002L Fizjologia Mgr inż. Kamila Szostak 12 026B D-1 pt. 11.15-14.00 Dr inż. Wioletta Nowak Prof. dr  hab. inż. Marek Langner

57 INP002005L Informatyka Mgr inż. Paweł Woźniak 16 15 D-1 wt. 13.15-15.00 Dr hab. inż. Mirosław Łątka Dr hab. inż. Małgorzata Kotulska

58 INP003203L Wstęp do programowania Mgr inż. Szymon Zelewski 16 249 A-1 pt 11:15-13:00 Dr inż. Janusz Andrzejewski Dr inż. Adam Sieradzki

59 INP001200L Podstawy analizy danych-Origin Mgr inż. Karolina Żelazna 16 249 A-1 pn 17:05-18:45 Dr inż. Jacek Olszewski Dr inż. Joanna Jadczak

INP001200L Podstawy analizy danych-Origin Mgr inż. Karolina Żelazna 17 249 A-1 wt 18:55-20:35

60 FTP002002C Biofizyka Mgr inż. Magdalena Żulpo 30 202 C-7 cz. 17.05-18.45 TP/TN Dr hab. inż. Krystian Kubica  Dr inż. Magdalena Przybyło

Doktoranci – kurs dydaktyczny szkoły wyższej

61 FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Andrzej Antoszczyszyn 13 51 A-1 pn 11:15-13:00, 2016-10-10 (pn) 11:15-12:00 Dr inż. Justyna Trzmiel Dr inż. Anna Wróbel

FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Andrzej Antoszczyszyn 13 51 A-1 pn 09:15-11:00, 2016-10-10 (pn) 09:15-10:00

62 FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Maciej Chrzanowski 13 51 A-1 wt 18:55-20:35, 2016-10-11 (wt) 18:55-19:40 Dr hab. inż. Artur Podhorodecki Dr inż. Marcin Syperek

FZP002072L Fizyka 2.1 Mgr inż. Maciej Chrzanowski 13 51 A-1 śr 17:05-18:45, 2016-10-12 (śr) 17:05-17:50

63 INP002005L Informatyka Mgr inż. Agnieszka Kazimierska   16 15 D-1 śr. 7.30-9.00 Dr inż. Witold Dyrka Dr inż. Bogumił Konopka

64 FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Marcin Kurka 14 51 A-1 cz 17:05-18:45, 2016-10-13 (cz) 17:05-17:50 Dr inż. Zbigniew Gumienny Dr inż. Eunika Zielony

65 FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Herbert Mączko 14 51 A-1 cz 17:05-18:45, 2016-10-13 (cz) 17:05-17:50 Dr inż. Agnieszka Popiołek-Masajada Dr inż. Grzegorz Zatryb

66 INP002260L Bazy danych i systemy informac Mgr inż. Marcin Słowik 12 317.2 D-1 cz/TP+1/2 07:30-09:00 Dr hab. Szymon Żeberski Dr Marcin Kik

67 FTP002077L Podstawy optyki dyfrakcyjnej Mgr inż. Mateusz Szatkowski 12 25A A-1 pn 16:10-18:45 Dr inż. Tadeusz Martynkien Dr inż. Monika Borwińska

68 FZP002072L Fizyka 2.1 Mgr inż. Tomasz Woźniak 14 51 A-1 wt 17:05-18:45, 2016-10-11 (wt) 17:05-17:50 Dr inż. Janusz Bożym Dr inż. Eunika Zielony

69 INP002260L Bazy danych i systemy informac Mgr inż. Marta Wszoła 17 317.3 D-1 cz/TP+1/2 17:05-18:45 Dr hab. Szymon Żeberski Dr inż. Przemysław Błaśkiewicz



ZESPOŁY HOSPITUJĄCE – INDEKS ALFABETYCZNY

Nazwisko Poz. 
harmonogramu

Andrzejewski Janusz, Dr inż.  58, 

Anuszkiewicz Alicja, Dr inż.  32, 

Bański Mateusz, Dr inż.  1, 

Bauer-Matuła Joanna, Dr inż.  40, 

Biegański Piotr, Dr inż.  27, 

Błaśkiewicz Przemysław, Dr inż.  69, 

Borwińska Monika, Dr inż.  67, 

Bożym Janusz, Dr inż.  68, 

Bryja Leszek, Dr hab. inż.  11, 

Bujkiewicz Liliana, Dr inż.  7, 

Buzalewicz Igor, Dr inż.  2, 

Cichoń Jacek, Dr hab.  13, 38, 

Ciżman Agnieszka, Dr inż.  29, 

Drobczyński Sławomir, Dr inż.  21, 

Dusanowski Łukasz, Dr inż.  51, 

Dyrka Witold, Dr inż.  15, 34, 63, 

Gębala Maciej, Dr  31, 43, 

Giżewski Stefan, Dr inż.  33, 

Gładysiewicz-Kudrawiec Marta, Dr inż.  42, 

Grysiński Tomasz, Dr inż.  14, 35, 41, 

Gumienny Zbigniew, Dr inż.  64, 

Harań Grzegorz, Dr hab. inż.  22, 

Iskander Robert, Dr hab. inż.  54, 

Jacak Janusz, Dr inż.  48, 

Jacak Witold, Dr inż.  46, 

Jadczak Joanna, Dr inż.  59, 

Janutka Andrzej, Dr hab. inż.  28, 

Kapelko Rafał, Dr  47, 

Kasprzak Henryk, Prof. dr hab. inż.  19, 

Kik Marcin, Dr  66, 

Klonowski Marek, Dr hab. inż.  31, 44, 

Kobylański Przemysław, Dr  45, 

Konopka Bogumił, Dr inż.  54, 63, 

Kopaczyńska Marta, Dr hab.  17, 26, 

Kotulska Małgorzata, Dr hab. inż.  57, 

Krupski Paweł, Prof. dr hab.  5, 20, 

Krzywiecki Łukasz, Dr inż.  37, 

Kubiak Przemysław, Dr  16, 

Kubica Krystian, Dr hab. inż.  6, 26, 60, 

Kubisa Maciej, Dr inż.  53, 

Kudrawiec Robert, Dr hab. inż.  49, 

Kurzynowski Piotr, Dr hab. inż.  36, 

Kutyłowski Mirosław, Prof. dr hab.  13, 37, 

Langner Marek, Prof. dr hab. inż.  17, 56, 

Lemiesz Jakub, dr inż.  8, 

Łątka Mirosław, Dr hab. inż.  15, 40, 57, 

Machnikowski Paweł, Prof. dr hab. inż.  10, 

Martynkien Tadeusz, Dr inż.  67, 

Masajada Jan, Dr hab.  46, 

Mituś Antoni, Prof. dr hab.  55, 

Morayne Michał, prof. dr hab.  8, 50, 

Moroń Zbigniew, Dr hab. inż.  9, 

Motyka Marcin, Dr inż.  11, 



Mulak Maciej, Dr inż.  4, 

Nowak Wioletta, Dr inż.  33, 56, 

Ociepka Janusz, Dr inż.  9, 34, 

Olszewski Jacek, Dr inż.  59, 

Pawlik Grzegorz, Dr hab. inż.  23, 55, 

Podemski Paweł, Dr inż.  12, 

Podhorodecki Artur, Dr hab. inż.  62, 

Popiołek-Masajada Agnieszka, Dr inż.  65, 

Popko Ewa, Dr hab.  48, 

Poprawski Ryszard, Prof. dr hab.  18, 

Potasz Paweł, Dr inż.  28, 

Przybyło Magdalena, Dr inż.  6, 60, 

Radojewska Ewa, Dr inż.  23, 

Radosz Andrzej, Prof. dr hab. inż.  53, 

Rałowski Robert, Dr inż.  5, 20, 

Roszak Katarzyna, Dr hab. inż.  25, 

Rudno-Rudziński Wojciech, Dr inż.  3, 

Rusek Paweł, Dr inż.  10, 

Ryczko Krzysztof, Dr inż.  18, 

Rysiakiewicz-Pasek Ewa, Dr hab. inż.  52, 

Salejda Włodzimierz, Dr hab. inż.  24, 

Scharoch Paweł, Dr inż.  25, 51, 

Sęk Grzegorz, Dr hab. inż.  4, 

Siedlecki Damian, Dr inż.  21, 

Sieradzki Adam, Dr inż.  58, 

Sierański Kazimierz, Dr inż.  29, 

Sitarek Piotr, Dr inż.  27, 

Smołalski Grzegorz, Dr inż.  41, 

Statkiewicz-Barabach Gabriela, Dr hab. inż.  19, 

Sułkowska Małgorzata, Dr inż.  50, 

Syperek Marcin, Dr inż.  62, 

Szatkowski Jan, Dr inż.  3, 52, 

Szczepanik Zdzisław, Dr inż.  14, 35, 

Szczęsna-Iskander Dorota, Dr inż.  12, 

Tarnowski Karol, Dr inż.  1, 42, 

Trzmiel Justyna, Dr inż.  61, 

Ulatowska - Jarża Agnieszka, Dr hab. inż.  2, 

Urbańczyk Wacław, Prof. dr hab. inż.  36, 

Weron Katarzyna, Dr hab.  7, 22, 

Widlicka Magdalena, Dr inż.  30, 

Wieczorek Konrad, Dr inż.  24, 

Wiktorczyk Tadeusz, Dr inż.  49, 

Woźniak Władysław, Dr hab. inż.  30, 

Wróbel Anna, Dr inż.  61, 

Zagórski Filip, Dr hab.  16, 47, 

Zając Marek, Dr hab. inż.  32, 

Zatryb Grzegorz, Dr inż.  65, 

Zawada Marcin, Dr inż.  44, 

Zieliński Paweł, Dr hab.  38, 43, 45, 

Zielony Eunika, Dr inż.  64, 68, 

Żeberski Szymon, Dr hab.  66, 69, 


	zima-16_17

